
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОЗЁРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

24.12. 2020 г.                                       № 115
с.Озёрки 

О внесении изменений в решение
Совета депутатов Озёрского
сельсовета №81 от 24.12.2019 г. 
«О бюджете Озёрского
сельсовета Тальменского района 
Алтайского края на 2020 год»

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Устава 
муниципального образования Озёрский сельсовет Тальменского района 
Алтайского края, Совет  депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Озёрского сельсовета от 
24.12.2019 г. № 81 «О бюджете Озёрского сельсовета Тальменского района 
Алтайского края на 2020 год» следующие изменения:

1.1 Внести изменения в приложение 5 Объем доходов сельсовета на 
2020 год бюджета Озёрского сельсовета Тальменского района Алтайского края
на 2020 год (Приложение 1).

1.2 Внести изменения в приложение 6 Распределение бюджетных 
ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета 
поселения на 2020 год Озёрского сельсовета Тальменского района Алтайского 
края на 2020 год (Приложение 2).

1.3 Внести изменения в приложение 7 Распределение расходов 
бюджета Озёрского сельсовета на 2020год по целевым статьям 
(муниципальным программам и непрограмным направлениям деятельности), 
группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов 
бюджетов (Приложение 3).

1.4 Внести изменения в приложение 8 Распределение расходов 
бюджета Озёрского сельсовета на 2020 года по разделам и подразделам, 
целевым статьям (муниципальным программам и непрограмным направлениям 
деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов в 
ведомственной структуре (Приложение 4).



1.5 Внести изменения в приложение 1 Источники финансирования 
бюджета сельсовета на 2020 год (Приложение № 5).

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Глава сельсовета  С.В. Кузякин


